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Cod: 97091753215001

Lavabicchieri Smeg SPG403M Serie Ecoline con cesto 400x400 mm 3.1 kW
Standard

Description

Pannello comandi: ElettronicoVasca monoparete e porta doppia pareteMateriale vasca: Acciaio
AISI 304Guide cesto: Imbutitelrroratore lavaggio: 2 in acciaiolrroratore risciacquo: inferiore in
plastica esuperiore in acciaioFiltro vasca: PlasticaDosatore detergente peristaltico: a
regolazioneelettronicaDosatore brillantante peristaltico: a regolazioneelettronica Rinnovo parziale
automaticoacqua in vasca e pompa discarico di serieProgramma di scarico
eautopuliziaDiagnostica manualeThermostop

Dimensions

Dimensioni esterne 440x530x695 mm

Dimensioni imballo 860x510x630 mm



Technical data

Alimentazione

Capacita

Capacita boiler

Consumo d'acqua

Frequenza

Materiale

Potenza Elettrica

Potenza pompa

Resistenza boiler

Resistenza vasca
Temperatura ambiente massima
Temperatura ambiente minima

Voltaggio

Standard equipment

In dotazione

Electric
7 Lt

4.5 Lt
3.2 kg
50 Hz
aisi 304 stainless steel
3.1 kW
0.30 kW
2.7 kw
1.4 kw
60 °C
8°C
230V

2 x Cesto in polipropilene universale
fondo piano 400x400 mm e Porta
posate singolo in polipropilene.
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