

Cod: 97091753215001

Lavabicchieri Smeg SPG403M Serie Ecoline con cesto 400x400 mm 3.1 kW Standard



Description

Pannello comandi: ElettronicoVasca monoparete e porta doppia pareteMateriale vasca: Acciaio AISI 304Guide cesto: ImbutiteIrroratore lavaggio: 2 in acciaioIrroratore risciacquo: inferiore in plastica esuperiore in acciaioFiltro vasca: PlasticaDosatore detergente peristaltico: a regolazioneelettronicaDosatore brillantante peristaltico: a regolazioneelettronica Rinnovo parziale automaticoacqua in vasca e pompa discarico di serieProgramma di scarico eautopuliziaDiagnostica manualeThermostop

Dimensions

Dimensioni esterne	440x530x695 mm
Dimensioni imballo	860x510x630 mm

Technical data

Alimentazione	Electric
Capacità	7 Lt
Capacità boiler	4.5 Lt
Consumo d'acqua	3.2 kg
Frequenza	50 Hz
Materiale	aisi 304 stainless steel
Potenza Elettrica	3.1 kW
Potenza pompa	0.30 kW
Resistenza boiler	2.7 kW
Resistenza vasca	1.4 kW
Temperatura ambiente massima	60 °C
Temperatura ambiente minima	8 °C
Voltaggio	230 V

Standard equipment

2 x Cesto in polipropilene universale fondo piano 400x400 mm e Porta
posate singolo in polipropilene.